L

Itinerarios de Formacgao

Interdisciplinar (IFis)

CRONOGRAMA DAS AULAS IFI - HIBRIDO
PROCESSOS CRIATIVOS EM MULTIPLAS
LINGUAGENS E EDUCAGAO FINANCEIRA

120¢
TNavista,

SANTA MARIA

CRONOGRAMA 1° Semestre 2025
CONTEXTOS E MOVIMENTOS
DO SECULO XXI

Educacdo Financeira Processos Criativos

Data (13h50min as 14h40min) | (14h20min as 15h10min)
26/02 PRESENCIAL ONLINE
05/03 ONLINE PRESENCIAL
12/03 PRESENCIAL ONLINE
19/03 ONLINE PRESENCIAL
26/03 PRESENCIAL ONLINE
02/04 ONLINE PRESENCIAL
09/04 PRESENCIAL ONLINE
16/04 ONLINE PRESENCIAL
23/04 PRESENCIAL ONLINE
30/04 ONLINE PRESENCIAL
07/05 PRESENCIAL ONLINE
14/05 ONLINE PRESENCIAL
21/05 PRESENCIAL ONLINE
28/05 ONLINE PRESENCIAL
04/06 PRESENCIAL ONLINE
11/06 ONLINE PRESENCIAL
18/06 PRESENCIAL ONLINE
25/06 ONLINE PRESENCIAL
02/07 PRESENCIAL ONLINE
09/07 ONLINE PRESENCIAL
16/07 PRESENCIAL ONLINE

DATA MODALIDADE

14/03

28/03

11/04

25/04

09/05

23/05

06/06

20/06

04/07

18/07

ONLINE

ONLINE

ONLINE

SIM Intensivo Marista PSS

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

Entregue em sala 28/02/2025.



